
声明/公告/公示

西 藏 笨 熊 户 外 探 险 服 务 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 章（编 号 ：

5401010126365）丢失，声明作废。

特此声明

西藏笨熊户外探险服务有限公司

2024年7月9日

拉萨市交通产业集团工会联合委员会经研究决定，已将法定代表人

由“达瓦云登”变更为“李宝鹏”，现声明原法人章作废。

特此声明

拉萨市交通产业集团工会联合委员会

2024年7月9日

西藏大叔商贸有限责任公司不慎，将财务专用章、法人章丢失，声明

作废。

特此声明

西藏大叔商贸有限责任公司

2024年7月9日

西 藏 西 柚 文 化 传 媒 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540194MA6TF9K83X）经研究决议，拟向公司登记机关申请增资登记，
注册资本由人民币伍拾万圆整增至人民币壹佰万圆整，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏西柚文化传媒有限公司

2024年7月9日

拉萨市堆龙德庆区人民医院不慎，将中国农业银行股份有限公司堆
龙 德 庆 县 支 行 开 户 许 可 证（账 号 ：25890001040001639，核 准 号 ：
J7700000439502）丢失，声明作废。

特此声明
拉萨市堆龙德庆区人民医院

2024年7月9日

西 藏 金 岳 吉 瑞 生 物 科 技 有 限 公 司（ 统 一 信 用 代 码 ：
91540091MA6TFJ5H9T）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向本公司申报债权、债务。

特此公告
西藏金岳吉瑞生物科技有限公司

2024年7月9日

西藏若途贸易有限公司不慎，将公司公章（编号：54010110048076）丢

失，声明作废。

特此声明

西藏若途贸易有限公司

2024年7月9日

西 藏 棕 森 园 林 设 计 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 法 人 章（编 号 ：

5401010040471）丢失，声明作废。

特此声明

西藏棕森园林设计有限公司

2024年7月9日

城北扎格曲电子产品店不慎，将公章（编号：54010210073324）丢失，

声明作废。

特此声明

城北扎格曲电子产品店

2024年7月9日

西藏玖亿信息科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西
藏 觉 沃 文 化 艺 术 传 播 有 限 公 司 ”，现 声 明 原 公 司 公 章（编 号 ：
54010210023250）、财务专用章（编号：54010210023251）丢失，声明作废

特此声明
西藏觉沃文化艺术传播有限公司

2024年7月9日

西藏荣禾建筑劳务有限公司不慎，将原法人达瓦私章（编号：

5401010126912）丢失，声明作废。

特此声明

西藏荣禾建筑劳务有限公司

2024年7月9日

西藏源捷商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54019510029782）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏源捷商贸有限公司

2024年7月9日

西藏路宏实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“张向

光”变更为“陈伟明”。

特此公告

西藏路宏实业有限公司

2024年7月9日

张天贵（身份证号：622201197206136015）不慎，将押金收据（收据号：

3665232，金额：5000元）丢失，声明作废。

特此声明

张天贵

2024年7月9日

杨仲磊（身份证号：622201198508226037）不慎，将押金收据（收据

号：7261161，金额：30000元）丢失，声明作废。

特此声明

杨仲磊

2024年7月9日

西藏天平建设工程施工图审查有限公司经研究决定，已将公司法定
代表人由“王国印”变更为“钟云杰”，现声明公司原法人章（编号：
54012610001255）丢失，声明作废

特此声明
西藏天平建设工程施工图审查有限公司

2024年7月9日

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：
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声

明

西藏冀通路桥材料有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏屿优商贸有限公司”，

法定代表人由“李江涛”变更为“文明学”，现声明原公司公章（编号：54010310000057）、财务专

用章（编号：54010310000062）作废。

特此声明

西藏屿优商贸有限公司

2024年7月9日

通

知

成夹巴丁:
实际占有人鉴于拉萨市城关区人民法院于2024年5月6日向你发出了（2024）藏0102执

1208号《拉萨市城关区人民法院强迁公告》，并且于2024年7月4日进行了房屋内的物品封存，
现我正式通知你：自本通知见报之日起15日内，将位于拉萨市东郊林廓东路八廓商城二期开
发的美食街临街门面房第一层第1-47号商铺进行退还，将房屋内封存的物品进行搬离，到期不
予认领、搬离，将视为放弃所有权。

特此通知
刘明富

2024年7月9日

声

明

西藏星光太阳能路灯亮化装饰有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏荣禾建筑

劳务有限公司”，法定代表人由“达瓦”变更为“彭荣辉”，现声明原公司公章（编号：

5401010126909）、财务专用章（编号：5401010126910）、发票专用章（编号：5401010126911）作废。

特此声明

西藏荣禾建筑劳务有限公司

2024年7月9日

公

示

由我公司承建的“林周县江热夏乡拉定村西牧业组公路改建工程项目”于2023年10月25日
竣工终验，该项目的工人工资、机械费、材料费已全部结清，如有异议，请与本公示见报之日起30
日内向我单位相关负责人联系。

联系人：段总 联系电话：18108905316
联系人：杨总 联系电话：17808964525
特此公示

西藏中天项目管理有限公司
2024年7月9日

公

示

由我公司承建的“林周县边交林乡色康村百荣组 至色康村城巴组公路改建工程项目”于
2023年11月21日竣工终验，该项目的工人工资、机械费、材料费已全部结清，如有异议，请与本公
示见报之日起30日内向我单位相关负责人联系。

联系人：杨总 联系电话：15608946532
联系人：陈总 联系电话：16495321867
特此公示

西藏羊达水利水电工程有限公司
2024年7月9日

声

明

西藏东志创业投资有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏东志商务服务业有限

责任公司”，法定代表人由“达瓦仓决”变更为“荆晓霞”，现声明原公司公章（编号：

5401250008157）、财务专用章（编号：5401250008158）、发票专用章（编号：5401250008159）作废。

特此声明

西藏东志商务服务业有限责任公司

2024年7月9日

债
权
人
公
告

经西藏中石油昆仑燃气有限公司（统一社会信用代码：91540125MA6TFLYG0W）2024第一次

股东会决议，决定按照法律规定对公司进行清算，请西藏中石油昆仑燃气有限公司债权、债务人于

本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务，地址：西藏拉萨市堆龙德庆区青藏路043号。

特此公告

西藏中石油昆仑燃气有限公司

2024年7月9日

遗

失

●黄光荣不慎，将警官证（警号：5403153）丢失，声明作废。

●仓卓玛不慎，将白玛央金的出生医学证明（编号：V540016642）丢失，声明作废。

●邵金晶不慎，将导游上岗证（证号：XL10388）丢失，声明作废。

●梅涛不慎，将军人残疾证（号码：2021L70130698092210320）丢失，声明作废。

●江村曲松不慎，将拉萨师范高等专科学校毕业证（编号：124811202306000464）

丢失，声明作废。
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拉萨市政投建设项目代建管理有限公司8台车辆转让公告
西藏产权交易中心受委托对“拉萨市政投建设项目代建管理有限公司转让8台车辆”项目

公开挂牌，现将有关事项公告如下：
一、标的概况

（其他详见网络公告）
二、报名截止时间
2024年7月18日17:00
三、报名方式
线上：公告期限内登陆第四产权网站（www.xzcqjy.com）或微信小程序“第四产权”自行

报名。
线下：请到西藏自治区公共资源交易中心1楼产权交易中心柜台报名，报名时应交纳相应的

报名保证金。
报名联系人：付经理
联系电话：0891-6909555
看车联系人：巴桑
联系电话：13638910499
报名地址：拉萨市纳如路西藏自治区公共资源交易中心1楼

西藏产权交易中心有限责任公司
2024年7月9日

项目名称

藏 A5525U

藏 A5D173

藏 A1J906

藏 A9J512

藏 A9J717

藏 A6J702

藏 A2F731

藏 A2J317

挂牌价（万元）

2.0873

5.0848

4.1672

4.2257

4.869

4.3427

4.2842

4.869

报名保证金（万元）

0.7

1

1

1

1

1

1

1

里程数（公里数）

91519

30044

76328

63496

62592

41263

39500

31209

品牌

传祺牌 GAC6480J2F5C

大众牌 FV7146NBDDG

传祺牌 GAC6470C1P6

传祺牌 GAC6470C1P6

传祺牌 GAC6470C1P6

传祺牌 GAC6470C1P6

传祺牌 GAC6470C1P6

传祺牌 GAC6470C1P6

购买日期

2017.12

2019.1

2019.1

2019.1

2019.1

2019.1

2020.1

2020.1


