

## 拉萨市政投建设项目代建管理有限公司8台车辆转让公告

西藏产权交易中心受委托对“拉萨市政投建设项目代建管理有限公司转让8台车辆”项目公开挂牌,现将有关事项公告如下:

## 一、标的概况

项目名称	挂牌价(万元)	报名保证金(万元)	里程数(公里数)	品牌	购买日期
藏 A5525U	20873	0.7	91519	传祺牌 GAC6480J2F5C	2017.12
藏 A5D173	50848	1	30044	大众牌 FV7146NBDDG	2019.1
藏 A1J906	41672	1	76328	传祺牌 GAC6470CIP6	2019.1
藏 A9J512	42257	1	63496	传祺牌 GAC6470CIP6	2019.1
藏 A9J717	4869	1	62592	传祺牌 GAC6470CIP6	2019.1
藏 A6J702	43427	1	41263	传祺牌 GAC6470CIP6	2019.1
藏 A2F731	42842	1	39500	传祺牌 GAC6470CIP6	2020.1
藏 A2J317	4869	1	31209	传祺牌 GAC6470CIP6	2020.1

(其他详见网络公告)

## 二、报名截止时间

2024年7月18日17:00

## 三、报名方式

线上:公告期限内登陆第四产权网站(www.xzcqjy.com)或微信小程序“第四产权”自行报名。

线下:请到西藏自治区公共资源交易中心1楼产权交易中心柜台报名,报名时应交纳相应的报名保证金。

报名联系人:付经理

联系电话:0891-6909555

看车联系人:巴桑

联系电话:13638910499

报名地址:拉萨市纳如路西藏自治区公共资源交易中心1楼

西藏产权交易中心有限责任公司  
2024年7月9日

## 声明/公告/公示

拉萨市堆龙德庆区人民医院不慎,将中国农业银行股份有限公司堆龙德庆县支行开户许可证(账号:25890001040001639,核准号:J7700000439502)丢失,声明作废。

特此声明

拉萨市堆龙德庆区人民医院  
2024年7月9日

西藏金岳吉瑞生物科技有限公司(统一信用代码:91540091MA6TFJ5H9T)经研究决议,拟向公司登记机关申请注销登记,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向本公司申报债权、债务。

特此公告

西藏金岳吉瑞生物科技有限公司  
2024年7月9日

西藏西柚文化传媒有限公司(统一社会信用代码:91540194MA6TF9K83X)经研究决议,拟向公司登记机关申请增资登记,注册资本由人民币伍拾万圆整增至人民币壹佰万圆整,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告

西藏西柚文化传媒有限公司  
2024年7月9日

城北扎格曲电子产品店不慎,将公章(编号:54010210073324)丢失,声明作废。

特此声明

城北扎格曲电子产品店  
2024年7月9日

西藏棕森园林设计有限公司不慎,将公司法人章(编号:5401010040471)丢失,声明作废。

特此声明

西藏棕森园林设计有限公司  
2024年7月9日

西藏若途贸易有限公司不慎,将公司公章(编号:54010110048076)丢失,声明作废。

特此声明

西藏若途贸易有限公司  
2024年7月9日

西藏玖亿信息科技有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏觉沃文化艺术传播有限公司”,现声明原公司公章(编号:54010210023250)、财务专用章(编号:54010210023251)丢失,声明作废。

特此声明

西藏觉沃文化艺术传播有限公司  
2024年7月9日

西藏荣禾建筑劳务有限公司不慎,将原法人达瓦私章(编号:5401010126912)丢失,声明作废。

特此声明

西藏荣禾建筑劳务有限公司  
2024年7月9日

西藏源捷商贸有限公司不慎,将公司公章(编号:54019510029782)丢失,声明作废。

特此声明

西藏源捷商贸有限公司  
2024年7月9日

西藏笨熊户外探险服务有限公司不慎,将公章(编号:5401010126365)丢失,声明作废。

特此声明

西藏笨熊户外探险服务有限公司  
2024年7月9日

拉萨市交通产业集团工会联合委员会经研究决定,已将法定代表人由“达瓦云登”变更为“李宝鹏”,现声明原法人章作废。

特此声明

拉萨市交通产业集团工会联合委员会  
2024年7月9日

西藏大叔商贸有限责任公司不慎,将财务专用章、法人章丢失,声明作废。

特此声明

西藏大叔商贸有限责任公司  
2024年7月9日

杨仲磊(身份证号:622201198508226037)不慎,将押金收据(收据号:7261161,金额:30000元)丢失,声明作废。

特此声明

杨仲磊  
2024年7月9日

张天贵(身份证号:622201197206136015)不慎,将押金收据(收据号:3665232,金额:5000元)丢失,声明作废。

特此声明

张天贵  
2024年7月9日

西藏路宏实业有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“张向光”变更为“陈伟明”。

特此公告

西藏路宏实业有限公司  
2024年7月9日

西藏天平建设工程施工图审查有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“王国印”变更为“钟云杰”,现声明公司原法人章(编号:54012610001255)丢失,声明作废。

特此声明

西藏天平建设工程施工图审查有限公司  
2024年7月9日



西藏传媒  
藏文:西藏传媒

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866

## 债权人告人

经西藏中石油昆仑燃气有限公司(统一社会信用代码:91540125MA6TFLYG0W)2024第一次股东会决议,决定按照法律规定对公司进行清算,请西藏中石油昆仑燃气有限公司债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务,地址:西藏拉萨市堆龙德庆区青藏路043号。

特此公告

西藏中石油昆仑燃气有限公司  
2024年7月9日

## 遗失

●黄光荣不慎,将警官证(警号:5403153)丢失,声明作废。  
●仓卓玛不慎,将白玛央金的出生医学证明(编号:V540016642)丢失,声明作废。  
●邵金晶不慎,将导游上岗证(证号:XL10388)丢失,声明作废。  
●梅涛不慎,将军人残疾证(号码:2021L70130698092210320)丢失,声明作废。  
●江村曲松不慎,将拉萨师范高等专科学校毕业证(编号:124811202306000464)丢失,声明作废。

## 声明

西藏东志创业投资有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏东志商务服务业有限责任公司”,法定代表人由“达瓦仓决”变更为“荆晓霞”,现声明原公司公章(编号:5401250008157)、财务专用章(编号:5401250008158)、发票专用章(编号:5401250008159)作废。

特此声明

西藏东志商务服务业有限责任公司  
2024年7月9日

## 公示

由我公司承建的“林周县边交林乡色康村百荣组至色康村城巴组公路改建工程项目”于2023年11月21日竣工经验,该项目的工人工资、机械费、材料费已全部结清,如有异议,请与本公司见报之日起30日内向我单位相关负责人联系。  
联系人:杨总 联系电话:15608946532  
联系人:陈总 联系电话:16495321867

西藏羊达水利水电工程有限公司

2024年7月9日

## 声明

西藏星光太阳能路灯亮化装饰有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏荣禾建筑劳务有限公司”,法定代表人由“达瓦”变更为“彭荣辉”,现声明原公司公章(编号:5401010126909)、财务专用章(编号:5401010126910)、发票专用章(编号:5401010126911)作废。

特此声明

西藏荣禾建筑劳务有限公司  
2024年7月9日

## 公示

由我公司承建的“林周县江热夏乡拉定村西牧业组公路改建工程项目”于2023年10月25日竣工经验,该项目的工人工资、机械费、材料费已全部结清,如有异议,请与本公司见报之日起30日内向我单位相关负责人联系。  
联系人:段总 联系电话:18108905316  
联系人:杨总 联系电话:17808964525

西藏中天项目管理有限公司

2024年7月9日

## 声明

西藏冀通路桥材料有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏屿优商贸有限公司”,法定代表人由“李江涛”变更为“文明学”,现声明原公司公章(编号:54010310000057)、财务专用章(编号:54010310000062)作废。

特此声明

西藏屿优商贸有限公司  
2024年7月9日

## 通知

成夹巴丁:  
实际占有人鉴于拉萨市城关区人民法院于2024年5月6日向你发出了(2024)藏0102执1208号《拉萨市城关区人民法院强迁公告》,并于2024年7月4日进行了房屋内的物品封存,现我正式通知你:自本通知见报之日起15日内,将位于拉萨市东郊林廓东路八廓商城二期开发的美食街临街门面房第一层1-47号商铺进行退还,将房屋内封存的物品进行搬离,到期不认领、搬离,将视为放弃所有权。  
特此通知

刘明富

2024年7月9日